平成 31年４月 26日

各     位

会社名     株式会社 ＰＬＡＮＴ

代表者名    代表取締役社長 三ッ田 佳史

（ コード番号：７６４６ 東証第一部 ）

問合せ先    専務取締役 山田 准司

ＴＥＬ  ０７７６－７２－０３００

代表取締役の異動及び役員報酬減額に関するお知らせ

 当社は、本日開示いたしました「業績予想の修正及び配当予想の修正（無配）並びに特別

損失（減損損失）の計上及び繰延税金資産の取崩に関するお知らせ」のとおり、多額の特別

損失を計上し、業績予想の下方修正という結果を真摯に受け止め、その経営責任を明確にす

るため、本日平成 31年４月 26日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異

動及び役員報酬の減額について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

 当社代表取締役会長である三ッ田勝規より、多額の特別損失計上並びに業績予想の下方

修正に対する経営責任を明確にするという理由から、令和元年５月２０日をもって、代表取

締役の職を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したことによるものであります。

（２）代表取締役の異動

氏  名 新 役 職 現 役 職

三
み

ッ
っ

田
た

 勝
まさ

規
み

 取締役  代表取締役 会長

（３）異動日

  令和元年５月２０日

２．役員報酬の減額

（１）減額の内容

  取締役（社外取締役を除く）９名の役員報酬月額を最大５０％減額

（２）減額対象期間

  令和元年５月支給分以降、最長８ヶ月間

以 上